
Erbjudande:  
Kraftförsörjning i planarbete
Elnätsutveckling är en viktig del av kommunens utvecklingsmöjligheter och 
avgörande för omställningen till ett fossilfritt samhälle. Därför erbjuder  
Energikontoret i Mälardalen som tjänst att agera stöd i kommunens kontakter 
med nätägare. Det krävs god samverkan mellan nätägare och kommun för att 
säkerställa att elnätsutvecklingen håller jämna steg med kommunens behov. 

Inom ramen för tjänsten kan Energikontoret i Mälardalen bidra med kompetens under fram-
tagning av exempelvis översikts- och detaljplaner. Bolagets kunskaper i elnätsfrågor kan också 
bidra till att på ett tydligt sätt kommunicera kommunens behov på det sätt som nätägarna 
efterfrågar.  

Ta del av kommunens kunskapsbank och kompetensresurs 
Energikontoret i Mälardalen är en offentligt ägd och kommersiellt oberoende verksamhet  
med ett viktigt syfte – att stärka våra ägares kapacitet i energifrågor. Därför utvecklar vi 
skräddarsydda tjänster inom hållbar omställning som faller under Teckal-undantaget till lagen 
om offentlig upphandling (LOU). Som delägare kan kommunen träffa avtal med bolaget, utan 
upphandling. 

Bidra till de globala målen
Inom ramen för tjänsten bidrar kommunen och Energikontoret i Mälardalen till tre globala 
mål för hållbar utveckling: Hållbar energi för alla (7), Hållbara städer och samhällen (11) och 
Bekämpa klimatförändringarna (13). 
 
Kontakta oss för mer information

Ring eller mejla oss för ett första möte. Vår projektledare Isabella Agerhäll berättar gärna mer.

Isabella Agerhäll | 073-262 40 98 
isabella.agerhall@energikontor.se
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Moduler och tillval
Kraftförsörjning i planarbete som tjänst är uppdelad i tre moduler och ett tillval. 

MODUL ETT  Behov och förutsättningar
Energikontoret i Mälardalen analyserar kommunens planer, mål och visioner med 
koppling till kraftförsörjning och gör en grundläggande genomgång av kommunens 
elkonsumtion, planerad utveckling, nätområden och respektive nätägare. Exempel på 
underlag vi använder är kommunens energiplan, plan för laddinfrastruktur, översiktsplan 
och etableringsstrategi. 
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MODUL TVÅ  Nätägardialog
Energikontoret i Mälardalen kallar relevanta aköter till ett dialogmöte, lägger förslag på 
en agenda och håller i mötet.  
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TILLÄGG Uppföljning 
Vid behov kan det krävas fler möten och dialoger med nätägaren. 1

MODUL TRE  Efterarbete och handlingsplan 
Energikontoret i Mälardalen sammanfattar mötet, och nätägarnas synpunkter, i ett un-
derlag och tar fram ett förslag på en handlingsplan för fortsatt utveckling och planering 
av kommunens kraftförsörjning.
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